温岭市      办公室文件
温职改办〔2010〕109号

关于同意确认江玲娅等168位同志

具有小学一级教师专业技术资格的通知

市教育局：

根据台州市人事局台人专〔2007〕109号文件通知，经市职称改革领导小组办公室研究：同意直接确认江玲娅等168位同志具有小学一级教师专业技术资格，现予公布。资格取得时间为2010年12月。

附件: 具有小学一级教师专业技术资格人员名单
二〇一〇年十二月二十一日

具有小学一级教师专业技术资格人员名单
	序号
	姓  名
	工  作  单  位
	专业技术资格

	1
	江玲娅
	市横湖小学
	小学一级

	2
	郭  怡
	市实验小学
	小学一级

	3
	季玲燕
	市锦园小学
	小学一级

	4
	廖  丹
	市锦园小学
	小学一级

	5
	杨卿卿
	市锦园小学
	小学一级

	6
	郑  娜
	市锦园小学
	小学一级

	7
	潘巧群
	市三星小学
	小学一级

	8
	谢蒙蒙
	市三星小学
	小学一级

	9
	张柳懿
	市三星小学
	小学一级

	10
	孙伟英
	市太平小学
	小学一级

	11
	江  屏
	市启智学校
	小学一级

	12
	张声佳
	市聋哑学校
	小学一级

	13
	张文涛
	市聋哑学校
	小学一级

	14
	金璐依
	市开元学校
	小学一级

	15
	管蒙蒙
	城东小学
	小学一级

	16
	赵  颖
	城东小学
	小学一级

	17
	金  霞
	城西小学
	小学一级

	18
	吴广岳
	城西小学
	小学一级

	19
	李雅静
	城北小学
	小学一级

	20
	颜历历
	城北小学
	小学一级

	21
	赵伟伟
	城北小学
	小学一级

	22
	钟  攀
	城北小学
	小学一级

	23
	王  瑶
	横峰小学
	小学一级

	序号
	姓  名
	工  作  单  位
	专业技术资格

	24
	黄  成
	横峰小学
	小学一级

	25
	金奇奇
	横峰小学
	小学一级

	26
	李嘉怡
	横峰小学
	小学一级

	27
	黄爱希
	横峰小学
	小学一级

	28
	徐  伟
	横峰小学
	小学一级

	29
	蔡丹伟
	城南镇中心小学
	小学一级

	30
	陈琴芽
	城南镇中心小学
	小学一级

	31
	赵笑笑
	城南镇中心小学
	小学一级

	32
	陈囡斯
	城南镇第二小学
	小学一级

	33
	金珍顺
	城南镇第二小学
	小学一级

	34
	孔灵希
	城南镇第二小学
	小学一级

	35
	林  佳
	城南镇第二小学
	小学一级

	36
	郭  宇
	城南镇第二小学
	小学一级

	37
	李笑音
	城南镇第二小学
	小学一级

	38
	黄未雪
	石桥头镇中心小学
	小学一级

	39
	林肖军
	温峤镇中心小学
	小学一级

	40
	蔡莉莉
	温峤镇中心小学
	小学一级

	41
	蔡兴伟
	温峤镇中心小学
	小学一级

	42
	金  套
	温峤镇中心小学
	小学一级

	43
	顾永松
	坞根镇中心小学
	小学一级

	44
	胡梦梦
	坞根镇中心小学
	小学一级

	45
	孙丹平
	坞根镇中心小学
	小学一级

	46
	肖丽丽
	坞根镇中心小学
	小学一级

	47
	郑方方
	坞根镇中心小学
	小学一级

	48
	谢敏敏
	坞根镇中心小学
	小学一级

	序号
	姓  名
	工  作  单  位
	专业技术资格

	49
	陈  霞
	坞根镇中心小学
	小学一级

	50
	郭晨怡
	大溪镇中心小学
	小学一级

	51
	乐笑笑
	大溪镇中心小学
	小学一级

	52
	陆  怡
	大溪镇中心小学
	小学一级

	53
	周  旸
	大溪镇中心小学
	小学一级

	54
	陈灵军
	大溪镇潘郎小学
	小学一级

	55
	郭梦迪
	大溪镇潘郎小学
	小学一级

	56
	许福丹
	大溪镇潘郎小学
	小学一级

	57
	朱国昌
	大溪镇潘郎小学
	小学一级

	58
	杨  琴
	大溪镇中心小学
	小学一级

	59
	江丹沙
	大溪镇中心小学
	小学一级

	60
	凌雪平
	大溪镇中心小学
	小学一级

	61
	张  莹
	大溪镇中心小学
	小学一级

	62
	洪盼盼
	大溪镇中心小学
	小学一级

	63
	滕  峰
	大溪镇中心小学
	小学一级

	64
	叶  迪
	大溪镇中心小学
	小学一级

	65
	应玲飞
	大溪镇中心小学
	小学一级

	66
	戴雯雯
	大溪镇潘郎小学
	小学一级

	67
	梁佳敏
	大溪镇潘郎小学
	小学一级

	68
	林  翎
	大溪镇潘郎小学
	小学一级

	69
	王卫君
	大溪镇潘郎小学
	小学一级

	70
	徐琳超
	大溪镇中心小学
	小学一级

	71
	李晨峰
	大溪镇中心小学
	小学一级

	72
	颜芳芳
	大溪镇中心小学
	小学一级

	73
	陈颖挺
	大溪镇潘郎小学
	小学一级

	序号
	姓  名
	工  作  单  位
	专业技术资格

	74
	林  灵
	大溪镇潘郎小学
	小学一级

	75
	王小红
	大溪镇潘郎小学
	小学一级

	76
	曹剑清
	大溪镇中心小学
	小学一级

	77
	陈青青
	大溪镇中心小学
	小学一级

	78
	陈  雅
	大溪镇第二小学
	小学一级

	79
	陈珍芬
	大溪镇第二小学
	小学一级

	80
	江巧慧
	大溪镇第二小学
	小学一级

	81
	金丹丹
	大溪镇第二小学
	小学一级

	82
	李小慧
	大溪镇第二小学
	小学一级

	83
	林茜茜
	大溪镇第二小学
	小学一级

	84
	王琳艳
	大溪镇第二小学
	小学一级

	85
	谢潇潇
	大溪镇第二小学
	小学一级

	86
	章喜喜
	大溪镇第二小学
	小学一级

	87
	周笑笑
	大溪镇第二小学
	小学一级

	88
	王丹杨
	大溪镇第二小学
	小学一级

	89
	王  静
	大溪镇第二小学
	小学一级

	90
	应盼芬
	泽国镇中心小学
	小学一级

	91
	冀小伟
	泽国镇第二小学
	小学一级

	92
	程  萍
	泽国镇第二小学
	小学一级

	93
	金  真
	泽国镇第二小学
	小学一级

	94
	梁琼尹
	泽国镇第二小学
	小学一级

	95
	吴晨晓
	泽国镇第二小学
	小学一级

	96
	郑  雅
	泽国镇第三小学
	小学一级

	97
	陈亭亭
	新河镇塘下小学
	小学一级

	98
	陈晔军
	新河镇塘下小学
	小学一级

	序号
	姓  名
	工  作  单  位
	专业技术资格

	99
	李娇君
	新河镇塘下小学
	小学一级

	100
	张巧敏
	新河镇塘下小学
	小学一级

	101
	王婷婷
	新河镇塘下小学
	小学一级

	102
	李敏旦
	新河镇高桥小学
	小学一级

	103
	叶云巧
	新河镇高桥小学
	小学一级

	104
	应以俐
	新河镇高桥小学
	小学一级

	105
	郑清清
	新河镇高桥小学
	小学一级

	106
	彭晴楠
	新河镇长屿小学
	小学一级

	107
	莫笑笑
	新河镇长屿小学
	小学一级

	108
	李子慧
	滨海镇中心小学
	小学一级

	109
	王冬双
	滨海镇中心小学
	小学一级

	110
	谢璐佳
	滨海镇中心小学
	小学一级

	111
	徐妙斌
	滨海镇中心小学
	小学一级

	112
	江晓琴
	滨海镇新街小学
	小学一级

	113
	林  其
	滨海镇新街小学
	小学一级

	114
	颜  键
	滨海镇新街小学
	小学一级

	115
	张佳佳
	滨海镇新街小学
	小学一级

	116
	张茜茜
	滨海镇新街小学
	小学一级

	117
	陈敏晓
	滨海镇第二小学
	小学一级

	118
	毛芳芳
	滨海镇第二小学
	小学一级

	119
	陈  君
	箬横镇中心小学
	小学一级

	120
	陈盈盈
	箬横镇中心小学
	小学一级

	121
	毛晶晶
	箬横镇中心小学
	小学一级

	122
	阮达莲
	箬横镇中心小学
	小学一级

	123
	林  丹
	箬横镇中心小学
	小学一级

	序号
	姓  名
	工  作  单  位
	专业技术资格

	124
	林军超
	箬横镇中心小学
	小学一级

	125
	叶先秋
	箬横镇中心小学
	小学一级

	126
	虞玲丽
	箬横镇中心小学
	小学一级

	127
	潘  靓
	箬横镇中心小学
	小学一级

	128
	王  超
	箬横镇中心小学
	小学一级

	129
	张霜霜
	箬横镇中心小学
	小学一级

	130
	蒋玲玲
	箬横镇中心小学
	小学一级

	131
	吴浩千
	箬横镇中心小学
	小学一级

	132
	胡丹萍
	箬横镇中心小学
	小学一级

	133
	陈爱珍
	箬横镇中心小学
	小学一级

	134
	夏敏洁
	箬横镇中心小学
	小学一级

	135
	张  桑
	箬横镇第二小学
	小学一级

	136
	梁晓艳
	箬横镇第二小学
	小学一级

	137
	杨叶虹
	箬横镇第二小学
	小学一级

	138
	茅信彩
	松门镇中心小学
	小学一级

	139
	张  丽
	松门镇中心小学
	小学一级

	140
	陈正巧
	松门镇第二小学
	小学一级

	141
	胡伟君
	松门镇第二小学
	小学一级

	142
	莫晓荣
	松门镇第二小学
	小学一级

	143
	程平平
	松门镇第三小学
	小学一级

	144
	蒋莱茜
	松门镇第三小学
	小学一级

	145
	林仙丽
	松门镇第三小学
	小学一级

	146
	梁  艺
	松门镇第三小学
	小学一级

	147
	陈  婷
	石塘镇中心小学
	小学一级

	148
	陈  艳
	石塘镇中心小学
	小学一级

	序号
	姓  名
	工  作  单  位
	专业技术资格

	149
	冯颖颖
	石塘镇中心小学
	小学一级

	150
	江巧伟
	石塘镇中心小学
	小学一级

	151
	胡敏琴
	石塘镇中心小学
	小学一级

	152
	黄灵灵
	石塘镇中心小学
	小学一级

	153
	泮洪波
	石塘镇中心小学
	小学一级

	154
	张雪伟
	石塘镇中心小学
	小学一级

	155
	潘优群
	石塘镇箬山小学
	小学一级

	156
	严兵军
	石塘镇箬山小学
	小学一级

	157
	杨玲玲
	石塘镇箬山小学
	小学一级

	158
	赵丹君
	石塘镇箬山小学
	小学一级

	159
	谢小燕
	滨海镇中心小学
	小学一级

	160
	金  杯
	滨海镇中心小学
	小学一级

	161
	陈丹虹
	滨海镇中心小学
	小学一级

	162
	陈敏晓
	滨海镇中心小学
	小学一级

	163
	赵芳芳
	大溪镇中心小学
	小学一级

	164
	章筱婵
	市岩下小学
	小学一级

	165
	陈新新
	箬横镇中心小学
	小学一级

	166
	朱  丹
	松门镇第三小学
	小学一级

	167
	张玲琳
	石塘镇中心小学
	小学一级

	168
	张林林
	滨海镇中心小学
	小学一级

主题词：人事   资格  教师  通知

抄送：市工改办、各有关小学、幼儿园。

  温岭市职称改革领导小组办公室    2010年12月21日印发

职称改革

领导小组